“Prestagao de servigos de qualificagao profissional e socioprofissionais atraves do Projeto

Ocupa Juventude, visando formar e qualificar pessoas residentes no Residential Nova

Caigara no Municfpio de Sobral/CE, para insergao no mercado de trabalho”, qual seja, o valor

de R$ 39.640,00 (trinta e nove mil, seiscentos e quarenta reais), encontra-se de acordo com

os pregos praticados no mercado, considerando pesquisas realizadas no proprio site do

SENAC, atraves do enderego eletronico: https://cursos.ce.senac.br/ e composigao de prego,

conforme planilha anexado, comprovando, assim, que o valor a ser contratado no presente